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Fachbereich C

Zielgruppenspezifische 

Angebote

Anschrift:

Hauptsitz:

Bundeskanzlerplatz 2

53113 Bonn

Tel.: +49 (0)228 99 515 – 0

E-Mail: info@bpb.de

Internet: www.bpb.de

Dienstsitz Berlin

Friedrichstraße 50

10117 Berlin

Tel.: +49 (0)30 254 504 – 0

Dienstsitz Gera

Haus Blendax

Stadtgraben 16

07545 Gera

Fachbereich I
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Fachbereich F

Förderung

Fachbereich E

Multimedia

Fachbereich G

Politische Bildung im ländlichen 
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Fachbereich X
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Interne Digitalisierung und 

Informationssicherheit

  

PG Mittel-, Ost- und 

Südosteuropa

PG Interdisziplinäre Bildung 

und Vermittlung „Landshut“  

Gleichstellungsbeauftragte

gleichstellungsbeauftragte@
bpb.de

Gesamtpersonalrat

personalrat-gesamt@bpb.de

Örtlicher Personalrat Bonn

Personalrat-bonn@bpb.de

Örtlicher Personalrat Berlin

personalrat-berlin@bpb.de

Jugend- und 
Auszubildendenvertretung

jav@bpb.de

Schwerbehindertenvertretung

schwerbehindertenvertretung@bpb.
de

Ansprechperson für 
Korruptionsprävention

korruptionsvorsorge@bpb.de

Ausbildungsleitung

ausbildung@bpb.de

Beauftragter für den Haushalt

Beauftragter für den Arbeitsschutz

arbeitsschutz@bpb.de

Beauftragte für ökologische 
Nachhaltigkeit

nachhaltigkeit@bpb.de

Datenschutzbeauftragter

datenschutz@bpb.de

Informationssicherheits-
beauftragter

Konfliktbeauftragte

Sicherheitsbeauftragter 

Volontariatsbeauftragte

volo@bpb.de

Sachgebiet „Veranstaltungsservice“

Sachgebiet „Zuwendungsservice“

Sachgebiet „Vergabestelle“

Notfallbeauftragte

notfallbeauftragte@bpb.de

  
Stabsstelle Innenrevision

Geheim- und 
Sabotageschutzbeauftragte 

geheimschutz@bpb.de

PG „Aufbau NSU-

Dokumentationszentrum“  

Örtlicher Personalrat Gera

personalrat-gera@bpb.de
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